Администрация Лснннг радской области
КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИ! (ГРАДСКОЙ. ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с распоряжением от 29.01. 2019 № 191 -р «О проведении
мониторинга по реализации комплекса мероприятий по организации на
муниципальном уровне работы со школами, имеющими низкие образовательные
результаты и школами с признаками необъективности результатов оценочных
процедур:

1. Осуществить выезд специалистов сектора управления качеством
образования (далее -  сектор) и специалистов Государственного автономного
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования
«Ленинградский областной институт развития образования» в муниципальные
образовательные организации в соответствии с приложением к настоящему
распоряжению.

Г осударственному автономному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной
институт развития образования» (О.В. Ковальчук):

направить специалистов в муниципальные образовательные организации в
соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

3. Сектору управления качеством образования (Л.Г. Михайлюк)
департамента развития общего образования обеспечить выезд специалистов
сектора в муниципальные образовательные организации в соответствии с
приложением к настоящему распоряжению.

Об утверждении графика выезда в муниципальные
образовательные организации Ленинградской области

в марте 2019 года

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Департамента развития общего образования (Т.А, Веревкина)
комитета общего и профессионального образования Ленинградской области.

Заместитель председателя комитета Т.Г. Рыборецкая

График выезда специалистов сектора управления качества и специалистов
государственное автономное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования «Ленинградский областной институт развития
образования» в образовательные организации по результатам собеседования

№
п/п

М униципальное
образование

Дата выезда Ф.И.О.
специалиста

комитета

Ф.И.О. специалиста
ЛОИРО

1 Волховский
муниципальный район

04 марта 2019
года

Косырева
Л.Г.

Томанова З.А.
(биология)

2 Кировский
муниципальный район

04 марта 2019
года

Косырева
Л.Г.

3 Ломоносовский
муниципальный район

06 марта 2019
года

Косырева
Л.Г.

4 Приозерский
муниципальный район

06 марта 2019
года

М ихайлюк
Л.Г.

5 Лодейнопольский
муниципальный район

12 марта -  13
марта 2019 года

М ихайлюк
Л.Г.

6 Киришский
муниципальный район

28 марта
2019 года

Косырева
Л.Г.